

COMITÊ EXECUTIVO VEIGA CABRAL

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: CONVITE

Nº: 01/2017

Data e hora de abertura: 03/10/2017 ÀS 16hs00min.

Objeto: (Aquisição de material de utensílios para cantina e limpeza).

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE					
				M.S. BRITO JUNIOR - ME		M.S.FEITOSA-ME		ACRE JET INFORMÁTICA LTDA-ME	
				VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TABUA PLACA CARNE POLIETILENO COR BRANCA 50CMX50CMX1CM	UNID	1	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 39,90	R\$ 39,90	R\$ 45,00	R\$ 45,00
02	TABUA PARA CARNE COR BRANCA 25CMX33CM	UNID	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00	R\$ 24,60	R\$ 24,60	R\$ 30,00	R\$ 30,00
03	COLHERES ESCOLAR PLASTICO RESISTENTE	UNID	155	R\$ 1,00	R\$ 155,00	R\$ 0,25	R\$ 38,75	R\$ 0,75	R\$ 116,25
04	PRATO ESCOLAR PLASTICO RESISTENTE	UNID	152	R\$ 2,50	R\$ 380,00	R\$ 1,20	R\$ 182,40	R\$ 2,00	R\$ 304,00
05	COPO ESCOLAR PLASTICO RESISTENTE	UNID	150	R\$ 2,00	R\$ 300,00	R\$ 1,00	R\$ 150,00	R\$ 1,50	R\$ 225,00
06	GARRAFA TERMICA DE CAFÉ 1,9L INOX	UNID	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00	R\$ 78,00	R\$ 78,00
07	BACIA PLASTICA 18 LITROS	UNID	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 9,85	R\$ 19,70	R\$ 12,00	R\$ 24,00
08	BACIA PLASTICA 12 LITROS	UNID	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00	R\$ 7,90	R\$ 15,80	R\$ 10,00	R\$ 20,00
09	SABAO EM PO SACHÊ 500G 27 UNIDADES	CX	3	R\$ 72,00	R\$ 216,00	R\$ 64,45	R\$ 193,35	R\$ 70,00	R\$ 210,00
10	FACA CABO BRANCO 12 POL PARA COZINHA	UNID	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 22,00	R\$ 66,00
11	PANOS DE COPA 75X90 CM	UNID	12	R\$ 3,50	R\$ 42,00	R\$ 2,75	R\$ 33,00	R\$ 3,00	R\$ 36,00

12	PANELA DE PRESSAO ALUMUNIO POLIDO DE 7 LITROS	UNID	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 44,99	R\$ 44,99	R\$ 47,00	R\$ 47,00
13	PANELA GRANDE DE ALUMINIO BATIDO FUNDIDO GROSSO N° 45 CM DE DIAMETRO	UNID	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	R\$ 218,00	R\$ 218,00	R\$ 225,00	R\$ 225,00
14	CAIXA CONTAINER ORGANIZADOR COM TAMPA 66X46CM	UNID	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00	R\$ 25,90	R\$ 77,70	R\$ 28,00	R\$ 84,00
15	CONCHA GRANDE ALUMINIO BATIDO GROSSO	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 14,90	R\$ 29,80	R\$ 18,00	R\$ 36,00
16	TOUCAS PARA COZINHEIRAS C/ 100 UNIDADES	UNID	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 11,90	R\$ 23,80	R\$ 15,00	R\$ 30,00
17	DESINFETANTE 12X500ML COM TENSOATIVO	CX	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 14,50	R\$ 29,00	R\$ 18,00	R\$ 36,00
18	LIMPA ALUMINIO 12X500ML	CX	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 19,00	R\$ 19,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00
19	DETERGENTE LÍQUIDO 24X500ML COM GLICERINA	CX	2	R\$ 32,00	R\$ 64,00	R\$ 24,90	R\$ 49,80	R\$ 30,00	R\$ 60,00
20	PANO ENXUGÃO CRU 48CMX60CM	UNID	48	R\$ 5,00	R\$ 240,00	R\$ 3,75	R\$ 180,00	R\$ 4,00	R\$ 192,00
21	LUVA MULTIUSO NOS TAMANHOS P-M-G	PAR	24	R\$ 4,00	R\$ 96,00	R\$ 2,45	R\$ 58,80	R\$ 3,00	R\$ 72,00
22	VASSOURA PIAÇAVA 15CMX15CM COM CABO	UNID	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00	R\$ 4,95	R\$ 59,40	R\$ 7,00	R\$ 84,00
23	RODO DUPLO 40 CM COM CABO	UNID	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00	R\$ 5,00	R\$ 60,00	R\$ 7,00	R\$ 84,00
24	ESPONJA DE AÇO COM 14 EMBALAGENS DE 8 UNIDADES CADA	PCT	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 14,00	R\$ 42,00	R\$ 15,00	R\$ 45,00
TOTAL				R\$ 2.547,00		R\$ 1.724,79		R\$ 2.174,25	

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº01/CE/2017 publicada no D. O E nº 12.116 de 14/08/2017, classificamos pelo critério de menor preço por item a(s) empresa(s) M.S. FEITOSA-ME com o valor de R\$ 1.724,79 (MIL, SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA NOVE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA: 15 dias

CONFERIR CONVITE

VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 15 dias

CONFERIR CONVITE

FORMA DE PAGAMENTO: cheque nominal

CONFERIR CONVITE